A város területén fekvő ötödik, egyben utolsó malom. A pálosok 1324-ben és 1468-ban pert indítottak e malom magas vízszintje miatt. A reformáció után a város tulajdonába került.

nem azonosítható malmok említései

molendinum eorum in fluvio Ronua existentem ...cum suis utilitatibus, videlicet terris arabilibus tredecim iugeris 1318 (AO I. 465); *sexta parte molendini...in fluvio Romua (!) existente cum omnibus utilitatibus et pertinentiis universis* 1362 (DL 5151) *ac pratum suum penes fluvium Roniua a parte orientali inter molendina Stephani filii Anthonii ac Blasii dicti Nouay habita et existentia* 1383 (DL 6980); *terre molendini* 1419 (DL 10871); *mola Figurszki Estvan* 1789 (SFL V. 1. 1–61)

lőpormalmok

penes fluvium hic in oppidi nostri territorio decurrentem vulgo Ronyva dictum, signanter infra fontem Komlóska, juxta locum Csonkás appellatum ... fundum pro mola una pulveriorio ...designavimus 1727 (Arch.Patak. 8–54); *infra hos montes post viam regiam est campus, ordinarie vero aqua stagnat super eum, adeo quod licet ante 30 annos ... Ronyva fluvius ...derivatus ... pulverum ... mola* 1737 (AP 523–1372. 67–68)

Működésükről nem tudunk.